
 
UCHWAŁA  Nr X/60/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie nie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy radnego. 
 
 
 Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Andrzejem 
Zygmuntem Niewiadomskim, pełniącym funkcję Prezesa Zarządu Morąskiego 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Społecznego w Morągu. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


